

## Cardi B, Blood Orange, Pharoah Sanders Quartet ja monia muita Flow Festivalille

Flow Festival on julkistanut kahdeksantoista uutta artistia ohjelmistonsa. Uusien artistien sekä päiväkohtaisen ohjelman julkistuksen myötä myös festivaalin kaikki lipputyypit ovat nyt myynnissä. Lisää artistijulkistuksia on luvassa jo ensi viikolla.

Flow Festivalilla esiintyy rap-kuningatar **Cardi B**, joka voitti juuri parhaan rap-albumin Grammyn debyyttillään *Invasion of Privacy* – ollen ensimmäinen nainen, joka on saavuttanut palkinnon sooloalbumillaan. Vuoden 2018 parhaisiin levyntekijöihin lukeutuva Cardi B listattiin myös yhdysvaltalaisessa Time-lehdessä yhdeksi maailman vaikutusvaltaisimmista ihmisistä. Anteeksipyytelemättömästä asenteestaan tunnettu artisti esiintyy vihdoin ensimmäistä kertaa Suomessa. Lisäksi Flow'ssa nähdään biisinkirjoittajalahjakkuus Dev Hynesin R&B-projekti **Blood Orange**, joka julkaisi viime vuonna niin ikään ylistetyn *Negro Swan* -albumin.

Suvilahteen saapuvat myös saksofonistilegenda **Pharoah Sanders** yhtyeineen, tummasävyisestä ja vangitsevasta tyylistään tunnettu poptähti **Tove Lo**, psykedeelistä rockia soittava, uuden levynsä maaliskuussa julkaiseva australialaisyhtye **Pond** sekä viime vuoden lopulla hehkutetun *Broken Politics* -albuminsa julkaissut **Neneh Cherry**. Lisäksi Flow'ssa esiintyy Odd Future -hiphop-kollektiivin ihmelapsesta yhdeksi maailman merkittävimmäksi rap-artistiksi kasvanut **Earl Sweatshirt** sekä grimen, rapin, dubstepin ja garagen välimaastossa liikkuva brittiläisartisti **slowthai**, jonka on sanottu olevan yksi tämän hetken "pakko nähdä"-artisteista. Festivaalilla nähdään myös legendaarinen EBM-kokoonpano **Nitzer Ebb** sekä boogie- ja soul-kuningas **Leroy Burgess** yhtyeineen.

Kotimaisia lisäyksiä ovat viime vuonna uuden albuminsa myötä jälleen parrasvaloihin noussut, Suomen suosituimpiin muusikoihin lukeutuva **J. Karjalainen**, ulkomaillakin runsaasti huomiota herättänyt rock-yhtye **The Holy** sekä punk-asenteella varustettu popbändi **Maustetytöt**, joka on jo ennen debyyttilevynsä ilmestymistä ehtinyt luoda jonkinasteista kulttimainetta. Lisäksi Flow'ssa esiintyy aikamme omalaatuisinta hardcorea soittava, erityisen rajuista live-esiintymisistään tunnettu **Henrik!** sekä vuoden 2018 yhdeksi kiinnostavimmista kotimaisista artisteista noussut elektron, hiphopin ja indien kohtauspisiteessä liikkuva **Jesse Markin**, joka on aiemmin tunnettu mm. hiphop-kokoonpano The Megaphone Statesta.

Kotimaista räppiä edustavat kuusi Emma-palkintoa kahminut **Pyhimys** – Neljä vuodenai-  
kaa: Kesä -konsertillaan sekä **Eevil Stöön** levy-yhtiö **Katakombin** speaktaakkeli, **jossa Eevil Stöön** lisäksi festivaaliyleisöä villitsee muiden muassa **DJ Kridlokk** ja **KoksuKoo**. Lisäksi Flow esittelee suomiräpin uutta sukupolvea, kun lavalle astuvat PME Recordsin talliin

kiinnitetty **Bizi**, elektronisesta musiikista vaikutteita ammentava rohkea ja sensuroimaton musiikintekijä **F** sekä komplekseja kielikuvia pursuavaa aikalaiskerrontaa luova **SITOI**.

Flow Festival järjestetään Helsingin Suvilahdessa 9.–11. elokuuta 2019.

Flow Festival julkaisee ensi viikolla elektroniseen musiikkiin painottuvan Resident Advisor Front Yard -ohjelmakokonaisuuden. Yhteensä festivaalilla esiintyy lähes 150 artistia. Julkistettuja artisteja ovat:

Perjantai 9.8.

Cardi B, Earl Sweatshirt, Neneh Cherry, slowthai, Nitzer Ebb, Leroy Burgess Full Band feat. special guest Christine Wiltshire, Makaya McCraven, Ville Valo & Agents, Pyhimys - Neljä vuodenaikaa: Kesä, Katakombi ja Maustetytöt.

Lauantai 10.8.

Tame Impala, Robyn, Blood Orange, Pond, Yves Tumor, Amnesia Scanner, Gasellit, Ruusut, Jaakko Eino Kalevi, Sofa, Bizi, SITOI & F, Jesse Markin ja Henrik!

Sunnuntai 11.8.

The Cure, Father John Misty, Tove Lo, Modeselektor (live), Mitski, Cupcakke, Pharoah Sanders Quartet, J. Karjalainen, Iisa ja The Holy.

Flow Festivalin vuoden 2019 varmistuneet kumppanit ovat pääyhteistyökumppani Lapin Kulta Pure, kumppanit Oatly, Perlage, SEAT ja Stopteltat sekä mediakumppanit Basso, Clear Channel, Helsingin Sanomat ja Resident Advisor.

**Liput:**

Ticketmaster [www.ticketmaster.fi](http://www.ticketmaster.fi) p.0600-10-800

Tiketti [www.tiketti.fi](http://www.tiketti.fi) p.0600-1-1616

3 päivää: 205 €

2 päivää: 165€

1 päivä: 105€

Gold Area -liput:

3 päivää 295 €

1 päivä 175€. Hinnat voimassa toistaiseksi. Lippuhinnat sisältävät palvelumaksun.

[www.flowfestival.com](http://www.flowfestival.com)

[www.facebook.com/FlowFestival](https://www.facebook.com/FlowFestival)

[www.twitter.com/FlowFestival](https://www.twitter.com/FlowFestival)

[www.instagram.com/flowfestivalhelsinki](https://www.instagram.com/flowfestivalhelsinki)

**Lehdistökuvat:**

[www.flowfestival.com/media](http://www.flowfestival.com/media)

**Lisätiedot:**

Flow Festival, Tiedottaja Susanna Hulkkonen / [susanna@flowfestival.com](mailto:susanna@flowfestival.com) / +358 50 911 6570